
 1 

  
 

Verbale di deliberazione della 

Giunta Comunale 
 
 
 
 

N° 32 del 18.05.2012 

 

Oggetto: 

Approvazione atto aggiuntivo alla convenzione per i l conferimento di 
R.S.U. all’impianto di trattamento e valorizzazione  della raccolta 
differenziata a servizio dell’ambito territoriale  ottimale della provincia 
di Oristano.  

 

L'anno Duemiladodici , addì diciotto   del mese di Maggio , alle ore 09.00 nella Casa Comunale, si 
è riunita la Giunta Comunale, presieduta dalla Dr.ssa Adele VIRDIS nella sua qualità di Sindaco  e 
con l'intervento dei Sigg. Assessori: 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 LICHERI          Attilio  X  

2 ATZORI   Renato  X  

3 NIOLA Graziella   X 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria il quale provvede  alla 

redazione del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000,  n° 
267.  

          Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. – 

 

LA GIUNTA COMUNALE  
Vista la propria deliberazione n° 102 del 28.12.2011 con la quale si approvava lo schema di 
convenzione, allegato alla presente, da  stipulare con Consorzio Industriale Oristanese   - per  il 
conferimento e  smaltimento rifiuti urbani presso il sistema  di trattamento di Arborea; 

Vista   la nota del Consorzio Industriale Provinciale  Oristanese, prot. n° 199 del 11.04.2012 con la 
quale s trasmette un atto aggiuntivo a tale convenzione al fine di regolarizzare contrattualmente il 
conferimento dei rifiuti caratterizzati dal codice CER 200307; 

ORIGINALE  

  
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii   OOrr iissttaannoo  

www.comuneaidomaggiore.it 



 2 

Ritenuto di dover provvedere all’approvazione dell’atto aggiuntivo alla convenzione chje ski allega 
alla presente; 

Visto  il Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 

Acquisito il  parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Tecnico in ordine alla 
regolarità tecnica  sensi dell’art.  49 del citato Decreto n° 267/2000;  

Con votazione palese espressa  nei modi di legge e con voti unanimi  

DELIBERA  
 Di approvare  l’allegato atto aggiuntivo alla convenzione  con il Consorzio Industriale 
Oristanese   per  il conferimento e  smaltimento rifiuti urbani presso il sistema  di trattamento di 
Arborea. 

 Di dare mandato al Responsabile del Servizio Tecnico per l’espletamento dei successivi 
adempimenti in ordine all’attuazione del servizio  ed alla formalizzazione di ogni altro successivo e 
consequenziale atto. 

 
Con  votazione separata  ad  esito  unanime  di  dichiarare  la  presente   deliberazione   
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del Decreto Lgs n° 267/2000. 

 

 

Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa Adele Virdis Dr. Pietro Caria 

 
 
 
 



 3 

 
 

Parere di regolarità Tecnica 
 

Ai sensi dell’art. 49 del Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267, sulla presente proposta di 
deliberazione, esprime parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica.  

Aidomaggiore 18.05.2012 
Il Responsabile  Ufficio tecnico 

Geom. Emilio Marredda 
 

 
 
 
 

ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267, a partire dalla 
data odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto 
Comunale, ai Capigruppo  Consiliari.   

    

Aidomaggiore  01.06.2012 

    

  Il Segretario Comunale 

  Dr. Pietro Caria 

 


